
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА   СЕСІЯ   ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
\\\ 
 

від  25  серпня  2022  року                                                                         №  1285 
 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 49 

„Про структуру та загальну 

чисельність виконавчих органів 

Кропивницької міської ради” (зі змінами)  
 

 Керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування                      

в Україні”, враховуючи службову записку директора департаменту соціальної 

політики Ю.Вовк, з метою забезпечення виконання повноважень органів 

місцевого самоврядування Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого                    

2021 року № 49 „Про структуру та загальну чисельність виконавчих органів 

Кропивницької міської ради” (зі змінами), а саме пункт 24 „Департамент 

соціальної політики” Структури та загальної чисельності виконавчих органів 

Кропивницької міської ради: доповнити словами „Відділ по роботі з внутрішньо 

переміщеними особами”, замінити слова „Відділ державних інспекторів” словами 

„Відділ моніторингу та перевірки надання соціальної підтримки”, слова „Відділ 

прийняття рішень з надання соціальних послуг” словами „Відділ з питань 

організації надання соціальних послуг”, не змінюючи загальну чисельність 

департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради. 
 

2. Департаменту соціальної політики розробити штатний розпис                              

з урахуванням пункту 1 цього рішення.  
 

3. Управлінню персоналу та департаменту соціальної політики  забезпечити 

дотримання вимог чинного трудового законодавства при реалізації цього рішення. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію                     

міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури та 

спорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

С.Колодяжного. 
 

5. Це рішення набуває чинності з 04 жовтня 2022 року. 
 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА 
 
 
 
 

 
 
 

Світлана Громко  35 83 82 


	КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА

